ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2016                                                                                  № 2182

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 08.05.2015 № 644 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации города Твери»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери

[bookmark: sub_7]ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации города Твери от 08.05.2015 № 644 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации города Твери» (далее - постановление) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_8]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава администрации города Твери
	                   А.В. Огоньков

[bookmark: sub_10]
Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «26» декабря   2016  № 2182

[bookmark: sub_9]«Приложение № 1
к постановлению администрации города Твери
от 05 мая 2015 года  № 644

Состав комиссии по противодействию
коррупции в администрации города Твери

1. Председатель комиссии - Пашедко Владимир Геннадьевич, заместитель Главы администрации города Твери.
2. Заместитель председателя комиссии – Микляева Елена Аркадьевна, начальник управления организационно-контрольной работы администрации города Твери.
3. Секретарь комиссии - Николаева Елена Ивановна, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы администрации города Твери.
Члены комиссии:
4. Прокудин Владимир Анатольевич, заместитель Главы администрации города Твери.
5. Огиенко Любовь Николаевна, заместитель Главы администрации города Твери.
6. Воронцова Анна Алексеевна, заместитель начальника правового управления администрации города Твери, начальник отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов.
7. Грицюк Елена Петровна, начальник отдела муниципальных программ департамента экономики, инвестиций и промышленной политики, председатель профсоюзного комитета работников администрации города Твери.».

Заместитель Главы администрации города Твери                                В.Г. Пашедко